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Torrijos Golf
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Jugador
Ruiz Lopez, Alvaro
Fajardo Segovia, Manuel
Martinez Moreno, Dario
Ocafa Murcia, Juan Pablo
Gude Aldana, Ernesto
Garcia Burgos, Jaime
Ruiz Lépez, Ivan
Bermejo Martinez , Pablo
Garcia Real, Jose Maria
Cafiizares Del Moral, David
Camacho Alarcon, Alejandro
Gomez Lopez, Francisco
Deza Garcia , Hugo
Sanz Pasadas, Amelia
Gomez Lopez, Enzo
Diaz Jiménez, Sofia
Garcia Hernandez, Mateo
Herraiz Lopez, Elvira
Del Moral Rodriguez, angel
Caflizares Del Moral , Miguel
Navas Hidalgo, David

Arenas Lozano, Carlos

Modalidad

Stroke play - Individual

Licencia
8833933827
8819936930
8808918772
8843377167
8843898551
8828945473
8833986542
8808992478
8808995266
8818911265
8803065770
8820944326
8828344312
8808973934
8820944325
8828322659
8808995657
8808176301
8820966715
8818935906
8843979231

8840160575

Club
Seflorio de Illescas Golf
Golf Las Pinaillas
Cuenca Golf Club
Golf Ciudad Real
Golf Ciudad Real
Palomarejos Golf
Seforio de Illescas Golf
Cuenca Golf Club
Cuenca Golf Club
Layos Golf
Club de Golf El Bonillo
Torrijos Golf
Palomarejos Golf
Cuenca Golf Club
Torrijos Golf
Palomarejos Golf
Cuenca Golf Club
Cuenca Golf Club
Torrijos Golf
Layos Golf
Golf Ciudad Real

CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA

HEX

0.8

Fecha

VII TORNEO PUNTUABLE RANKING JUVENIL CLM 2024

25/05/2024 09:30

NHEX HPU
0.8 +1
11.1 11
12.6 13
12.6 13
4.7 4
8.7 8
12.8 13
12.3 13
12.2 12
4.7 4
15.9 17
10.9 11
10.5 10
23.9 23
25.4 28
29.3 28
20.3 22
22.1 21
29.1 32
26 28
20.9 22
30.9 34

Cat.
CADETE
INFANTIL
JUNIOR
CADETE
CADETE
INFANTIL
ALEVIN
INFANTIL
INFANTIL
CADETE
JUNIOR
CADETE
INFANTIL
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
INFANTIL
ALEVIN
INFANTIL
INFANTIL

BENJAMIN

Jugadores

22

Género Golpes
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+2(72)

+5 (75)

+8(78)

+10 (80)
+10 (80)
+11 (81)
+12 (82)
+14 (84)
+14 (84)
+15 (85)
+17 (87)
+18 (88)
+20 (90)
+23 (93)
+25 (95)
+26 (96)
+28 (98)
+30 (100)
+39 (109)
+43 (113)
+50 (120)
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Torrijos Golf Stableford - Individual 25/05/2024 10:00

Categoria unica

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos
1 Arribas Borreguero , Antonio 8818473700 Layos Golf 40.0 40 18 ALEVIN M 15
2 Rodriguez Segura , Carmen 8808322685 Cuenca Golf Club 47.1 47.1 24 BENJAMIN F 15

3 Diaz Jimenez , Mateo 8828468227 Palomarejos Golf 45.8 45.8 21 BENJAMIN M 8



